
4,075,348 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0211

資格者番号

物品
予定価格

みんなの森 ぎふメディアコスモスで使用するガス件名
みんなの森 ぎふメディアコスモス納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 7月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱ 岐阜支社

中部電力ミライズ㈱

3,704,862

3,715,978

70000598

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 1日

370,486 円



680,487 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0208

資格者番号

物品
予定価格

感染防止衣（上衣） 505着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 1日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱森商会

井上精機㈱

㈱メディカルサカイ

ホ－プ産業㈱

㈱Ｃａｐｔ

㈱レオクラン東海

618,625

633,775

636,300

638,825

641,350

643,875

70000344

70000369

70000335

70000433

70000362

70003743

70003742

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 1日

61,862 円



50,600.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0209

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車(キャブオーバーバン) 2台 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

名鉄協商㈱

ニッポンレンタカ－中部㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

46,000

52,800

58,400

70002585

70002361

70000992

70002612

70004363

70004859

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 1日

4,600.00000 円



30,140.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0210

資格者番号

物品
予定価格

小型貨物自動車 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜市端詰町46（端詰町駐車場）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ニッポンレンタカ－中部㈱

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

名鉄協商㈱

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

日本リ－スカ－㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

27,400

28,000

30,200

34,600

38,000

70004363

70002585

70002612

70002361

70004962

70000992

70004859

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 1日

2,740.00000 円



5,368,077 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0221

資格者番号

物品
予定価格

消防団員用活動服（男性用） 281着 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

アンシンク㈱

㈱富士

技研㈱

マルギ繊維㈱

岐阜ヤナセ㈱

㈱ウスイ消防

丸長産業㈱

ミドリ安全岐阜㈱

4,880,070

5,052,380

5,072,130

5,367,100

5,398,050

5,453,340

5,510,000

5,721,060

70000203

70001656

70000588

70000590

70000201

70000583

70000584

70000202

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 3日

488,007 円



762,740 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0219

資格者番号

物品
予定価格

冬救急服（上衣） 30着 ほか1件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

亀山㈱

㈱富士

技研㈱

丸長産業㈱

㈱コンドウ企画

693,400

797,000

810,400

819,900

833,500

843,900

70000201

70000200

70000203

70000588

70000590

70000202

70003727

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 3日

69,340 円



973,280 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0225

資格者番号

物品
予定価格

消防団員用夏制服 14着 ほか5件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

丸長産業㈱

アンシンク㈱

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

㈱山崎商事

884,800

937,020

947,940

950,460

978,600

70000203

70000204

70000202

70001656

70000588

70000177

70002494

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 3日

88,480 円



1,063,262 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0218

資格者番号

物品
予定価格

日本グローブ 救助手袋 329双件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三葉

技研㈱

㈱富士

アンシンク㈱

岐阜ヤナセ㈱

㈱ウスイ消防

ミドリ安全岐阜㈱

966,602

967,260

970,550

970,550

993,580

1,036,350

70000587

70000590

70000588

70001656

70000583

70000584

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 3日

96,660 円



982,707 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0224

資格者番号

物品
予定価格

消防吏員夏服上衣（長袖） 27着 ほか2件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

丸長産業㈱

技研㈱

マルギ繊維㈱

㈱ウスイ消防

㈱山崎商事

893,370

915,910

918,020

929,680

958,580

1,120,000

70000203

70000204

70000202

70000590

70000201

70000584

70002494

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 3日

89,337 円



7,483,410 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0223

資格者番号

物品
予定価格

消防吏員活動服（上衣） 342着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

アンシンク㈱

㈱富士

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

ミドリ安全岐阜㈱

㈱コンドウ企画

6,803,100

8,578,350

8,588,160

8,636,400

8,650,000

8,700,000

8,933,400

70000203

70001656

70000588

70000202

70000204

70000201

70000200

70000177

70003727

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 3日

680,310 円



9,424,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0222

資格者番号

物品
予定価格

日本毛織㈱ 防火衣（上衣・下衣・しころ） 68着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

岐阜ヤナセ㈱

丸長産業㈱

岐阜中央防災

アンシンク㈱

技研㈱

ミドリ安全岐阜㈱

8,568,000

8,778,800

8,846,800

8,853,600

8,874,000

9,112,000

9,173,200

9,363,600

70000203

70000204

70000201

70000583

70000202

70004936

70001656

70000590

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 3日

856,800 円



1,373,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0227

資格者番号

物品
予定価格

㈱荏原製作所 軸受ケーシング 2個 ほか2件件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山兼㈱

ワ－クサ－ビス㈲

㈱篠田製作所

大垣機工㈱ 岐阜支店

㈱塩谷電業舎

新和機工㈱

丸星商事㈱

1,249,000

1,289,000

1,350,000

1,379,150

1,494,000

1,520,000

1,600,000

70003131

70004254

70000251

70001474

70000532

70000522

70000517

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 6日

124,900 円



1,011,802 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0226

資格者番号

物品
予定価格

編上靴 113足件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 6日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

アンシンク㈱

丸長産業㈱

岐阜ヤナセ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈱富士

大熊商店

919,820

986,490

1,019,000

1,107,400

1,130,000

1,152,600

1,220,400

70000201

70001656

70000202

70000583

70000204

70000588

70000181

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 6日

91,982 円



43,230.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0233

資格者番号

物品
予定価格

軽乗用自動車 1台 ほか1件 計2台 1月当り単価リース物件名
岐阜市杉山町12番地(杉山駐車場)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

名鉄協商㈱

ニッポンレンタカ－中部㈱

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

39,300

41,900

43,000

44,100

49,000

52,100

52,200

70002585

70004859

70002612

70004363

70002361

70000992

70004962

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 8日

3,930.00000 円



166,595.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0241

資格者番号

物品
予定価格

メールアーカイブシステム更改機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市が指定するデータセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＪＥＣＣ

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

富士通リ－ス㈱ 中部支店

十六リ－ス㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

しんきん総合リ－ス㈱

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

151,450

155,000

156,200

158,000

70000945

70003222

70000992

70000919

70000909

70000942

70001710

70002231

70002312

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

15,145.00000 円



2,094,400.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0240

資格者番号

物品
予定価格

統合ネットワーク最適化一次開発更改機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市が指定するデータセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

㈱ＪＥＣＣ

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱

富士通リ－ス㈱ 中部支店

十六リ－ス㈱

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

しんきん総合リ－ス㈱

キヤノンメディカルファイナンス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

1,904,000

1,914,700

1,936,600

1,974,000

1,995,000

2,047,000

70000992

70004432

70003222

70000945

70001843

70000919

70000909

70000923

70000941

70002231

70004059

70004174

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

190,400.00000 円



契約番号：02-第0240号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 シャ－プファイナンス㈱ 名古屋支店

価格調書（リース）

70004247
辞退

02

参加者名
項
番

備考



975,964 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0237

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市地域防災計画（一般対策計画） 令和2年度 285冊 ほか3件件名
岐阜市都市防災部都市防災政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 13時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱大一プリント

㈱ヤツウメ

㈱コ－ムラ

共和印刷㈱

㈱大丸グラフィックス

㈱岐阜文芸社

日新印刷㈱

887,240

1,091,900

1,163,550

1,800,000

2,400,000

3,307,475

3,800,000

70000101

70001912

70001903

70000090

70004822

70000088

70000084

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

88,724 円



1,452,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0235

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車 1台件名
木田環境事務所（岐阜市木田5丁目54-1）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜スズキ販売㈱

笠松自動車㈲

岐阜ダイハツ販売㈱

イビデン産業㈱

岐阜スバル自動車㈱

㈱岐阜ガレ－ヂ

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

1,452,000

1,468,450

1,531,838

1,613,790

70000615

70004045

70000618

70001351

70000623

70000668

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0236

資格者番号

物品
予定価格

天井吊型冷暖房エアコン 1台件名
木田保育所 0、1歳児保育室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈱中部空調サ－ビス

濃尾電機㈱

中日電子サ－ビス

㈱昭和電機

㈲日進デンキサ－ビス

トキワ無線電気商会

900,000

1,060,000

1,100,000

1,160,000

1,200,000

1,205,000

1,250,000

70002513

70000871

70000041

70000479

70000467

70002984

70000472

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

90,000 円



151,547.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0253

資格者番号

物品
予定価格

介護保険システム監視ソフトウェア賃貸借 一式 1月当たり単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

十六リ－ス㈱

日立キャピタル㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

しんきん総合リ－ス㈱

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

シャ－プファイナンス㈱ 名古屋支店

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

137,770
70003222

70000909

70000927

70000992

70001710

70002231

70002312

70004247

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

13,777.00000 円



2,215,620 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0239

資格者番号

物品
予定価格

調理員用白衣（半袖） 513着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

松乃屋白衣店

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜（岐阜店）

マルギ繊維㈱

ミドリ安全岐阜㈱

亀山㈱

2,014,200

2,080,530

2,090,700

2,111,220

2,128,950

70000202

70000204

70000205

70000206

70000201

70000177

70000203

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

201,420 円



1,159,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0238

資格者番号

物品
予定価格

明石被服興業株式会社製 作業ズボン 370本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜（岐阜店）

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

松乃屋白衣店

㈲総合企画

亀山㈱

1,054,500

1,121,100

1,128,500

1,147,000

1,154,400

1,184,000

1,221,000

70000201

70000206

70000200

70000202

70000205

70002820

70000203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

105,450 円



4,039,332 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0243

資格者番号

物品
予定価格

三信化工 給食用食器（PEN樹脂） PNB-528E BFM 670個 ほか8件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲アズマ食器

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

共栄産業㈱

三広産業㈱

㈱川甚

㈱キッチンシティ－カワサキ

3,672,120

3,731,600

3,793,700

3,856,750

4,007,900

4,115,700

4,180,000

70001061

70000603

70000600

70000607

70005115

70000601

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

367,212 円



4,448,730 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0244

資格者番号

物品
予定価格

街頭消火器 663本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲森嘉防災

アンシンク㈱

㈱富士

技研㈱

岐大防災設備㈲

㈱ウスイ消防

岐阜中央防災

4,044,300

4,077,450

4,110,600

4,110,600

4,110,600

4,143,750

4,176,900

70001815

70001656

70000588

70000590

70000591

70000584

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月13日

404,430 円



2,658,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0246

資格者番号

物品
予定価格

バイオリサーチセンター データ収録装置 2組件名
岐阜薬科大学 三田洞キャンパス 第７実習室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月13日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カ－ク 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈲スミ医療器

㈱森商会

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈱安田工機

2,417,000

2,495,000

2,524,000

2,550,000

2,560,000

2,605,000

70003126

70000375

70000337

70000369

70000371

70000336

70003438

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月13日

241,700 円



1,681,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0247

資格者番号

物品
予定価格

自動体外式除細動器 11セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月13日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

中部化成薬品㈱

ホ－プ産業㈱

フクダ電子三岐販売㈱

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

㈱Ｃａｐｔ

1,529,000

1,633,500

1,815,000

1,815,000

1,870,000

2,750,000

2,860,000

70000369

70000403

70000362

70001130

70000337

70000336

70003743

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月13日

152,900 円



1,143,296 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0245

資格者番号

物品
予定価格

ミドリ安全 安全靴 232足件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月13日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

アンシンク㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈱ウスイ消防

マルギ繊維㈱

大熊商店

亀山㈱

1,039,360

1,067,200

1,078,800

1,090,400

1,095,040

1,113,600

70000202

70001656

70000204

70000584

70000201

70000181

70000203

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月13日

103,936 円



1,273,360 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0249

資格者番号

物品
予定価格

ノートパソコン 8台件名
岐阜羽島衛生施設組合 し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月13日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

創文堂事務機㈱

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

中部計機㈱

㈱ディエスジャパン 岐阜店

1,157,600

1,470,000

1,550,000

1,600,000

70000025

70000019

70000458

70002174

70002317

70002914

70002918

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月13日

115,760 円



1,314,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0250

資格者番号

物品
予定価格

雑がみ回収体験袋 95,000袋件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月13日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ヱビス

テツ商会㈱

齊交㈱

㈱コスモ 岐阜事務所

㈱ナルセ

酒井金物店

㈱パッケ－ジネット

1,195,000

1,596,000

1,995,000

1,995,000

2,185,000

70000186

70002029

70000187

70000189

70002412

70000153

70003813

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月13日

119,500 円



1,202,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0248

資格者番号

物品
予定価格

サーモフィッシャーサイエンスフィック社 システムメンテナンスパッケージ 1キット件名
健康部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月13日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈲スミ医療器

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

1,093,000

1,200,000

1,230,000

1,240,000

1,250,000

1,250,000

70000371

70000369

70000337

70000422

70000339

70003126

70000375

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月13日

109,300 円



2,532,244 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0251

資格者番号

物品
予定価格

レールダルメディカルジャパン株式会社製 高度救急処置シュミレータ 一式件名
消防本部 救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈲スミ医療器

ホ－プ産業㈱

㈱Ｃａｐｔ

㈱レオクラン東海

2,302,040

2,330,000

2,350,000

2,350,000

2,350,000

2,370,000

70000344

70000336

70000335

70000337

70000362

70003743

70003742

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月15日

230,204 円



1,253,670 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0252

資格者番号

物品
予定価格

厨房用天井吊型冷暖房エアコン 1台件名
柳津東保育所 給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月15日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

弘中電機㈱

㈲テック高電

トキワ無線電気商会

朝日設備工業㈱

㈱ダイワテクノ

㈱日写

㈱トオヤマ

1,139,700

1,280,000

1,320,000

1,360,000

1,390,000

1,400,000

70000470

70002513

70000472

70001358

70002176

70000462

70004605

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月15日

113,970 円



5,786,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0258

資格者番号

物品
予定価格

食器洗浄機 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸三ステンレス工作所

㈱サンアイ岡本

㈱セイコ－

㈲不二商会

岐阜アイホ－調理機㈱

共栄産業㈱

㈱川甚

㈲アズマ食器

㈱キッチンシティ－カワサキ

5,260,000

5,300,000

5,500,000

5,600,000

5,700,000

5,800,000

6,000,000

6,300,000

7,800,000

70000604

70000599

70000600

70001921

70000603

70000607

70000601

70001061

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月17日

526,000 円



800,360 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0261

資格者番号

物品
予定価格

墜落制止用器具 68個件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

岐大防災設備㈲

アンシンク㈱

㈱三葉

岐阜中央防災

岐阜ヤナセ㈱

㈱富士

727,600

850,500

884,000

897,600

897,600

924,800

952,000

70000177

70000591

70001656

70000587

70004936

70000583

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月17日

72,760 円



1,355,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0260

資格者番号

物品
予定価格

ペリカン ヘッドライト 160個件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱富士

㈱セ－コ－電子総業

㈱三陽商会 岐阜営業所

岐大防災設備㈲

㈱三葉

ミドリ安全岐阜㈱

1,232,000

1,296,000

1,312,000

1,320,000

1,328,000

1,337,600

70000203

70000588

70003964

70001610

70000591

70000587

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月17日

123,200 円



1,353,550 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0259

資格者番号

物品
予定価格

編上防火長靴 107足件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱ウスイ消防

岐阜中央防災

㈲森嘉防災

技研㈱

岐阜ヤナセ㈱

アンシンク㈱

1,230,500

1,605,000

1,605,000

1,615,700

1,647,800

1,690,600

1,712,000

70000203

70000584

70004936

70001815

70000590

70000583

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月17日

123,050 円



24,970,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0257

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校マルチメディア実習室コンピュータ機器調達 １式リース物件名
岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エフワン

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

22,700,000

24,250,000

24,837,000

25,442,000

25,916,000

26,230,000

26,795,000

28,300,000

28,549,000

29,622,000

70002174

70000019

70000458

70000059

70001083

70004329

70000486

70001098

70000055

70000462

70000053

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月17日

2,270,000 円



1,276,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0262

資格者番号

物品
予定価格

日本アクアラング社製 潜水用ドライスーツ 4セット件名
岐阜市消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐阜ダイビングセンタ－

岐阜中央防災

㈱三葉

岐阜ヤナセ㈱

㈱三陽商会 岐阜営業所

技研㈱

岐大防災設備㈲

1,160,000

1,200,000

1,220,000

1,240,000

1,240,000

1,400,000

70001115

70004936

70000587

70000583

70001610

70000590

70000591

落札

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月17日

116,000 円



2,695,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0263

資格者番号

物品
予定価格

パナソニック㈱製 800MHz帯デジタルMCA無線機用電池パック 98個件名
都市防災部 防災対策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

中部電子システム㈱ 岐阜営業所

㈲テック高電

小塩通信㈱

トキワ無線電気商会

中日本電設㈱

岐阜ＮＤＳ㈱

2,450,000

2,744,000

2,940,000

3,000,000

3,038,000

3,038,000

70000458

70004176

70002513

70000585

70000472

70000473

70002076

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月20日

245,000 円



245,300,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0271

資格者番号

物品
予定価格

新庁舎移転に伴う業務利用端末等の機器導入 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱エフワン

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱日写

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

教育産業㈱ 岐阜営業所

㈱ジムブレ－ン

223,000,000

235,000,000

251,000,000

257,000,000

264,500,000

268,000,000

270,000,000

278,000,000

286,700,000

289,000,000

293,000,000

70000458

70001098

70000055

70001083

70000019

70002174

70000486

70000462

70004329

70000059

70000481

70000022

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月22日

22,300,000 円



契約番号：02-第0271号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

富士ゼロックス岐阜㈱

中部計機㈱

価格調書（リース）

70000049

70001740

70002914

辞退

辞退

辞退

02

参加者名
項
番

備考



1,100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0273

資格者番号

物品
予定価格

PHC クリーンベンチ 1台件名
岐阜薬科大学本部 細胞培養室１納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カ－ク 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱森商会

井上精機㈱

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

1,000,000

1,110,000

1,150,000

1,190,000

1,198,000

1,220,000

1,250,000

70003126

70000422

70000375

70000368

70000369

70000335

70000371

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月22日

100,000 円



4,400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0272

資格者番号

物品
予定価格

工機ホールディングス 小型超遠心機 1式件名
岐阜薬科大学本部 ４階生物機器室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱森商会

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

伊勢久㈱ 岐阜営業所

横河商事㈱ 岐阜営業所

4,000,000

4,450,000

4,530,000

4,600,000

4,632,000

4,740,000

70000375

70000368

70000369

70000336

70000337

70000422

70000396

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月22日

400,000 円



869,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0270

資格者番号

物品
予定価格

ニチアス㈱ エキスパンション 1基件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月22日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本パッキング㈱ 小牧支店

㈱塩谷電業舎

轟産業㈱ 岐阜営業所

㈱大野光

新和機工㈱

大東㈱

キンカ㈱

790,000

844,000

855,000

893,000

1,320,000

70002807

70000532

70004365

70000526

70000522

70000567

70003129

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月22日

79,000 円



4,191,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0274

資格者番号

物品
予定価格

ライカマイクロシステム㈱製 クリオスタット 1台件名
岐阜薬科大学本部６階 共通機器室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱カ－ク 岐阜営業所

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

3,810,000

3,850,000

3,894,000

3,918,000

3,980,000

4,020,000

4,120,000

70000422

70000335

70000339

70000368

70003126

70001266

70000371

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月22日

381,000 円



906,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0278

資格者番号

物品
予定価格

帝国繊維社製 携帯型簡易生物剤検知キット 1組 ほか3件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈱富士

アンシンク㈱

㈱三葉

㈱三陽商会 岐阜営業所

岐阜ヤナセ㈱

岐阜中央防災

824,500

850,000

850,000

870,000

890,000

910,000

920,000

70000584

70000588

70001656

70000587

70001610

70000583

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月27日

82,450 円



75.79000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0277

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月27日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

篠田商事㈱

丹羽商石油㈱

㈱油茂商店

油善㈱

大栄石油㈱

岐阜日石㈱

白光石油㈱

68.9

70

70

70

70.5

71

71

70000687

70000686

70000694

70003289

70000688

70000674

70000695

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月27日

6.89000 円



858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0276

資格者番号

物品
予定価格

ハンディタイプサーマルカメラ 4台件名
ぎふ魅力づくり推進政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月27日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

岐阜ＮＤＳ㈱

780,000

800,000

812,000

826,000

868,000

880,000

70000471

70000458

70000456

70000473

70000472

70000470

70002076

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月27日

78,000 円



1,043,350 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0275

資格者番号

物品
予定価格

タカラバイオ SARS-CoV-2 Direct Detection RT-qPCR Kit 1箱件名
健康部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱カ－ク 岐阜営業所

井上精機㈱

㈱フナト理化

㈱スズケン 岐阜支店

948,500

950,000

1,035,000

1,035,000

1,040,000

1,058,000

70000422

70000375

70000369

70003126

70000335

70000368

70000406

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月27日

94,850 円



11,550,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0280

資格者番号

物品
予定価格

住民基本台帳ネットワーク統合端末調達 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

10,500,000

12,300,000

12,840,000

13,000,000

13,200,000

13,460,000

13,650,000

13,800,000

70000055

70001083

70002174

70001098

70000458

70000019

70000059

70000486

70000053

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月29日

1,050,000 円



21,560,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0281

資格者番号

物品
予定価格

無停電電源装置機器導入 一式リース物件名
岐阜市庁舎７階CVCF室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月29日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トオヤマ

安田電機暖房㈱

東栄電業㈱

三興電通㈱

りゅうでん㈱

㈱三竹電工

㈲テック高電

丸星商事㈱

常盤商事㈱

㈱ギデンテック

㈱ミナミエレック

19,600,000

27,800,000

33,800,000

36,000,000

37,000,000

37,500,000

41,000,000

70004605

70000048

70000466

70000662

70003053

70003951

70002513

70000517

70000521

70004907

70005089

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月29日

1,960,000 円



810,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0282

資格者番号

物品
予定価格

キハラ 木製新聞収納棚14紙用 1台 ほか1件件名
市民協働推進部 図書館 分館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月29日日時・場所 13時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲白山商会

タナカ

㈲Ｇ・プラン

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈱三島

㈲岐阜よいこのくに

737,000

756,000

819,000

830,000

950,000

1,050,000

70000300

70000303

70003621

70000724

70000721

70000024

70000281

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月29日

73,700 円



9,570,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0283

資格者番号

物品
予定価格

リガク ディスクトップ単結晶X線構造解析装置 1式件名
岐阜薬科大学本部 粉末X線室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カ－ク 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱森商会

㈲スミ医療器

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

(資)神山器械店

横河商事㈱ 岐阜営業所

8,700,000

9,050,000

9,265,000

9,330,000

9,350,000

9,390,000

9,400,000

9,500,000

70003126

70000375

70000339

70000369

70000337

70000371

70001266

70000336

70000396

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月30日

870,000 円



47,300,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0284

資格者番号

物品
予定価格

介護保険システム更改機器導入 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月30日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱日写

教育産業㈱ 岐阜営業所

㈱ジムブレ－ン

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

富士ゼロックス岐阜㈱

中部計機㈱

43,000,000

44,800,000

47,200,000

47,800,000

49,500,000

51,800,000

57,600,000

58,200,000

70001083

70001098

70000019

70000055

70000458

70002174

70000462

70000481

70000022

70000049

70001740

70002914

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月30日

4,300,000 円



1,483,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0285

資格者番号

物品
予定価格

フィリップス ＳＭＡＲＴパッドⅡ 142個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月30日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

国産薬品工業㈱

中部化成薬品㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

井上精機㈱

㈲スミ医療器

㈱レオクラン東海

㈱大島商会

1,349,000

1,398,700

1,398,700

1,405,800

1,405,800

1,405,800

70000425

70000403

70004344

70000335

70000337

70003742

70000432

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月30日

134,900 円



1,719,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0286

資格者番号

物品
予定価格

㈱高研 腕総合注射モデル「腕自慢」 6セット件名
消防本部救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月30日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

井上精機㈱

ホ－プ産業㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱Ｃａｐｔ

1,563,000

1,600,000

1,600,000

1,610,000

1,620,000

1,630,000

1,640,000

70000344

70000336

70000337

70000335

70000362

70000339

70003743

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月30日

156,300 円



312,400,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

第Ⅵ期 教育情報センター機器導入 一式リース物件名
岐阜市教育研究所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱日写

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

教育産業㈱ 岐阜営業所

㈱ジムブレ－ン

284,000,000

305,000,000

308,500,000

310,000,000

312,000,000

318,000,000

320,000,000

321,000,000

325,000,000

326,000,000

330,000,000

70000019

70000458

70001098

70002174

70000055

70000059

70000486

70001083

70000462

70004329

70000481

70000022

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 3日

28,400,000 円



契約番号：02-第号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

富士ゼロックス岐阜㈱

ケイティケイ㈱ 岐阜営業所

価格調書（リース）

70000053

70001740

70002858

辞退

辞退

辞退

02

参加者名
項
番

備考



605,880 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0289

資格者番号

物品
予定価格

アロン化成㈱ ポータブルトイレ 51個件名
岐阜市八代２丁目２番２号（岐阜市北部防災備蓄拠点）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 3日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ケア

㈱美濃庄

㈱ナイスワ－ク

㈱三和サ－ビス

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

ピノキオ商事㈱

550,800

561,000

586,500

703,800

795,600

810,900

892,500

70001600

70000207

70002422

70000827

70000337

70000336

70002805

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 3日

55,080 円



5,058,900 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

学生管理システム更改機器導入 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱電算システム

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱日写

中央電子光学㈱

㈱ジムブレ－ン

㈱ディエスジャパン 岐阜店

4,599,000

4,700,000

4,790,000

4,900,000

4,980,000

5,100,000

5,500,000

70000059

70000019

70001098

70001083

70000486

70000462

70000458

70000022

70002918

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 5日

459,900 円



1,166,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0291

資格者番号

物品
予定価格

音声調整卓放送設備（厚見小学校用） 1式件名
厚見小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トキワ無線電気商会

中日電子サ－ビス

エヌアイ通信工業㈱

㈱昭和電機

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

内藤電機㈱

1,060,000

1,080,000

1,095,000

1,100,000

1,150,000

1,160,000

1,180,000

70000472

70000479

70000471

70000467

70000458

70000456

70003956

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 5日

106,000 円



2,167,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0294

資格者番号

物品
予定価格

音声調整卓放送設備（岩小学校用） 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

中央電子光学㈱

㈱日写

中日本電設㈱

弘中電機㈱

中日電子サ－ビス

安田電機暖房㈱

1,970,000

2,100,000

2,100,000

2,100,000

2,120,000

2,150,000

2,210,000

70000471

70000458

70000462

70000473

70000470

70000479

70000048

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 5日

197,000 円



968,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0292

資格者番号

物品
予定価格

校内デジタル自主放送システム機器 1式件名
教育委員会 岐阜清流中学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱昭和電機

エヌアイ通信工業㈱

中日電子サ－ビス

㈱日写

東海防災工業㈱

㈱松栄堂楽器

㈱綜合舞台はぐるま

880,000

910,000

1,000,000

1,050,000

1,950,000

70000467

70000471

70000479

70000462

70003908

70000287

70000951

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 5日

88,000 円



856,918 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0298

資格者番号

物品
予定価格

軽自動車 2ＷＤ 5ドア オートマチック 1台件名
岐阜市長良東3丁目93番地（岐阜市立恵光学園）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 7日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ダイハツ販売㈱

笠松自動車㈲

岐阜スズキ販売㈱

岐阜スバル自動車㈱

田中車輌㈱

岐阜トヨタ自動車㈱

㈱岐阜ガレ－ヂ

856,918

870,000

884,869

902,413

1,130,000

70000618

70004045

70000615

70000623

70000628

70000612

70000668

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 7日



19,624,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0301

資格者番号

物品
予定価格

eライブラリアドバンス 小学校ライセンス 46式 ほか1件件名
岐阜市教育研究所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

㈱電算システム

㈱日写

教育産業㈱ 岐阜営業所

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

㈱ジムブレ－ン

ケイティケイ㈱ 岐阜営業所

㈱ディエスジャパン 岐阜店

17,840,000

20,000,000

20,200,000

21,000,000

21,600,000

21,800,000

22,000,000

22,700,000

23,000,000

70000019

70000458

70002174

70001098

70001083

70000462

70000481

70004329

70000022

70002858

70002918

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 7日

1,784,000 円



7,059,019 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0302

資格者番号

物品
予定価格

Microsoftライセンス 2,570ライセンス件名
岐阜市教育研究所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱丸晶プリオル

創文堂事務機㈱

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

千代田電子システム㈱ 岐阜営業所

富士ゼロックス岐阜㈱

中部計機㈱

岐阜大学消費生活(同)

6,417,290

9,509,000

10,280,000

70000019

70000458

70000004

70000025

70000053

70000493

70001740

70002914

70003720

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 7日

641,729 円



1,265,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0296

資格者番号

物品
予定価格

NTTデータNJK社製 OCRソフト 2本件名
岐阜市役所 行政部 情報政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中央電子光学㈱

㈱日写

日本電気㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

1,150,000

1,190,000

70001098

70002174

70000055

70000458

70000462

70000484

70001083

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 7日

115,000 円



3,476,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0297

資格者番号

物品
予定価格

サーマルカメラ 4セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 7日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

中日本電設㈱

小塩通信㈱

㈲日進デンキサ－ビス

トキワ無線電気商会

3,160,000

3,280,000

3,300,000

3,360,000

3,410,000

3,440,000

3,520,000

70000471

70000456

70000458

70000473

70000585

70002984

70000472

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 7日

316,000 円



12,913,888 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0304

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市斎苑で使用する電気件名
岐阜市上加納山4717番地4 岐阜市斎苑納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 8月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

㈱エネファント

ゼロワットパワ－㈱

丸紅新電力㈱

12,913,888

13,244,752

13,367,820

13,561,304

13,582,580

70004751

70003819

70003380

70005367

70005345

70004676

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月12日



1,468,450 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0307

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車（軽トラック『ワイドキャビン』タイプ） 1台件名
老洞環境事務所（岐阜市芥見6丁目394）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

笠松自動車㈲

岐阜スズキ販売㈱

岐阜スバル自動車㈱

岐阜ダイハツ販売㈱

イビデン産業㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

1,468,450

1,516,840

1,517,205

1,547,238

1,600,000

70004045

70000615

70000623

70000618

70001351

70004859

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月17日



11,227,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0309

資格者番号

物品
予定価格

消防ホース 呼称50mm 168本 ほか2件件名
岐阜市消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ヤナセ㈱

㈱富士

アンシンク㈱

技研㈱

㈱三陽商会 岐阜営業所

㈲森嘉防災

岐大防災設備㈲

㈱ウスイ消防

ミドリ安全岐阜㈱

10,207,000

10,234,800

10,234,800

10,262,600

10,262,600

10,262,600

10,276,500

10,312,500

70000583

70000588

70001656

70000590

70001610

70001815

70000591

70000584

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月17日

1,020,700 円



970,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0308

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車（トラックタイプ） 1台件名
北部公園管理事務所（岐阜市川部1丁目18）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

笠松自動車㈲

岐阜スズキ販売㈱

岐阜トヨタ自動車㈱

岐阜ダイハツ販売㈱

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

岐阜スバル自動車㈱

田中車輌㈱

970,000

988,900

1,000,000

1,042,272

1,053,000

1,057,795

70004045

70000615

70000612

70000618

70000626

70000623

70000628

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月17日



3,938,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0311

資格者番号

物品
予定価格

執務机（第2線用）41台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

野口産業㈱

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

創文堂事務機㈱

㈲加納ビジネス

㈲イトウ事務機

岐阜大学消費生活(同)

3,580,000

3,850,000

3,900,000

4,100,000

4,200,000

4,290,000

4,400,000

4,620,000

70000024

70000724

70000004

70000721

70004948

70000025

70001679

70000012

70003720

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月17日

358,000 円



1,595,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0312

資格者番号

物品
予定価格

作業机① 2台 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱熊樹堂

中部事務機㈱

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

日東事務機㈱

㈲古田商会

1,450,000

2,160,000

2,200,000

2,250,000

2,300,000

70001098

70000262

70000019

70000726

70002284

70000021

70004201

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月17日

145,000 円



1,760,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0315

資格者番号

物品
予定価格

出走表印刷機（片面デジタル印刷機） 2台件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月21日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

日東事務機㈱

㈱ジムブレ－ン

富士ゼロックス岐阜㈱

㈱三和商会

中部計機㈱

1,600,000

2,000,000

70000019

70000458

70000021

70000022

70001740

70002284

70002914

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月21日

160,000 円



148,500.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0316

資格者番号

物品
予定価格

統合ネットワーク最適化一次開発更改機器ソフトウェア 一式 1月当たり単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

135,000

140,300

141,700

142,000

70000941

70001843

70003222

70000945

70000909

70000923

70000942

70000992

70002231

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月21日

13,500.00000 円



1,171,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0317

資格者番号

物品
予定価格

関東梯子 ＫＨＦＬ－ライト64 3梯件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月21日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜中央防災

㈲森嘉防災

㈱ウスイ消防

㈱三葉

技研㈱

㈱三田防災 岐阜営業所

アンシンク㈱

1,065,000

1,080,000

1,089,000

1,110,000

1,125,000

1,140,000

1,149,000

70004936

70001815

70000584

70000587

70000590

70002354

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月21日

106,500 円



1,243,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0314

資格者番号

物品
予定価格

非接触体温計 113個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

井上精機㈱

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱髙修

㈲スミ医療器

㈱八神製作所 岐阜営業所

(資)神山器械店

中部化成薬品㈱

1,130,000

1,299,500

1,356,000

1,356,000

1,356,000

1,469,000

1,474,650

70000335

70000344

70000007

70000337

70000339

70000336

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月21日

113,000 円



8,250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0330

資格者番号

物品
予定価格

軽量棚（W1800単体型） 136台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱三島

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

野口産業㈱

㈱髙修

㈱三和商会

㈱喜文堂事務機

㈱三共社

7,500,000

9,300,000

9,880,000

9,890,000

9,990,000

11,600,000

11,878,000

12,000,000

13,900,000

17,500,000

70001098

70000024

70000726

70000004

70000721

70000001

70000724

70000007

70002284

70000011

70000003

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月24日

750,000 円



2,125,970 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0326

資格者番号

物品
予定価格

ボール アルマイト（ボール・蓋セット） 直径21㎝:深さ6㎝以上 142個 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

共栄産業㈱

㈲アズマ食器

㈱川甚

㈲不二商会

1,932,700

2,091,850

2,119,480

2,150,000

2,250,000

2,300,000

2,380,000

70000147

70000603

70000600

70000607

70001061

70000601

70001921

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月24日

193,270 円



633,182 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0323

資格者番号

物品
予定価格

食缶 アルマイト 8L 7個 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱岐阜萬年屋商店

共栄産業㈱

㈱セイコ－

㈱川甚

㈲アズマ食器

575,620

618,310

628,760

700,000

744,470

750,000

820,000

70000149

70000603

70000147

70000607

70000600

70000601

70001061

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月24日

57,562 円



534,425 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0321

資格者番号

物品
予定価格

長谷川化学工業株式会社製 大しゃもじ 丸型 SPO-75 3本 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

㈱岐阜萬年屋商店

岐阜アイホ－調理機㈱

三広産業㈱

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈲山田八五郎商店

中島金物店

485,841

496,940

507,500

545,310

584,010

588,925

646,680

70000149

70000147

70000603

70005115

70001883

70000167

70000150

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月24日

48,584 円



641,322 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0322

資格者番号

物品
予定価格

菜切包丁 66丁 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

㈱岐阜萬年屋商店

㈲山田八五郎商店

三広産業㈱

中島金物店

㈱丸三ステンレス工作所

㈱セイコ－

583,020

652,540

694,976

782,100

834,240

853,200

963,720

70000149

70000147

70000167

70005115

70000150

70000604

70000600

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月24日

58,302 円



755,136 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0324

資格者番号

物品
予定価格

長谷川化学工業株式会社 ポリエチレン・かるがるまな板 ホワイト 76枚 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

㈱岐阜萬年屋商店

㈱キッチンシティ－カワサキ

三広産業㈱

㈲不二商会

㈱丸三ステンレス工作所

酒井金物店

686,488

698,320

829,400

944,240

986,000

1,020,800

70000149

70000147

70001883

70005115

70001921

70000604

70000153

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月24日

68,648 円



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0328

資格者番号

物品
予定価格

制御弁式据置鉛蓄電池 一式件名
消防本部６階発電気室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月26日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川田電機工務店

東栄電業㈱

三興電通㈱

㈱三竹電工

りゅうでん㈱

㈲テック高電

常盤商事㈱

2,000,000

2,750,000

2,950,000

3,180,000

3,200,000

3,240,000

3,300,000

70000461

70000466

70000662

70003951

70003053

70002513

70000521

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月26日

200,000 円



1,061,368 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0327

資格者番号

物品
予定価格

ラジアルタイヤ（225/80R17.5 123/122L） 18本 ほか6件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月26日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐陽ビ－エス

㈱岐阜ガレ－ヂ

笠松自動車㈲

横浜タイヤ商事㈱

城南サ－ビス

岐阜日石㈱

ブリヂストンはぎの㈱

964,880

979,400

1,142,400

1,304,000

1,400,000

1,514,400

1,721,800

70000656

70000668

70004045

70000658

70004561

70000674

70000653

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月26日

96,488 円



7,793,760 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0329

資格者番号

物品
予定価格

ノートパソコン 65台件名
女子短期大学 短大総務管理課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜大学消費生活(同)

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱丸晶プリオル

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱ジムブレ－ン

㈱エフワン

創文堂事務機㈱

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

7,085,237

8,472,500

10,000,000

10,330,000

10,500,000

11,500,000

70003720

70002317

70000004

70000059

70000022

70002174

70000025

70001083

70001098

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月26日

708,523 円



3,078,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0332

資格者番号

物品
予定価格

天吊型ツイン同時マルチエアコン（2階アクティブルーム） 1台 ほか2件件名
旧徹明小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月26日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈲イタハシ電化センタ－

トキワ無線電気商会

㈱二葉工業所

戸島工業㈱

㈱サンワメンテ

2,799,000

3,830,000

3,977,000

4,500,000

6,550,000

6,800,000

70004762

70000471

70003628

70000472

70001715

70003010

70003474

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月26日

279,900 円



724,829 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0331

資格者番号

物品
予定価格

角膳 30㎝ 497枚 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月26日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

三広産業㈱

酒井金物店

㈱川甚

㈱丸三ステンレス工作所

㈱セイコ－

中島金物店

658,936

720,965

748,361

800,000

810,172

944,740

963,590

70000149

70005115

70000153

70000601

70000604

70000600

70000150

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月26日

65,893 円



776,160.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0340

資格者番号

物品
予定価格

介護保険システム更改機器 一式 1月当たり単価リース物件名
岐阜市が指定するデータセンター（岐阜市内）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

日立キャピタル㈱

十六リ－ス㈱

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

富士通リ－ス㈱ 中部支店

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

しんきん総合リ－ス㈱

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

キヤノンメディカルファイナンス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

シャ－プファイナンス㈱ 名古屋支店

705,600

709,200

714,000

736,300

738,500

70000992

70004432

70000927

70000909

70003222

70000919

70001710

70002231

70002312

70004059

70004174

70004247

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月28日

70,560.00000 円



3,247,750 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0336

資格者番号

物品
予定価格

微生物浄化促進剤 105袋 ほか1件件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月28日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

ワ－クサ－ビス㈲

中部化成薬品㈱

㈱京屋

岡田産業㈱

2,952,500

3,013,500

3,054,500

3,065,000

3,083,500

3,086,000

3,112,500

70000445

70000435

70000441

70004254

70000403

70000436

70000883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月28日

295,250 円



425,150.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0339

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校マルチメディア実習室コンピュータ機器 １式リース物件名
岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

十六リ－ス㈱

富士通リ－ス㈱ 中部支店

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

キヤノンメディカルファイナンス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

386,500

391,600

393,000

70000941

70001843

70000909

70000919

70000923

70000942

70000992

70002231

70002312

70004059

70004174

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月28日

38,650.00000 円



902,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0338

資格者番号

物品
予定価格

日本光電工業㈱社製 AED 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月28日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈲スミ医療器

ホ－プ産業㈱

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

820,000

850,000

890,000

900,000

900,000

911,000

920,000

70000369

70000336

70000335

70000337

70000362

70000344

70000339

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月28日

82,000 円



2,327,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0337

資格者番号

物品
予定価格

添着活性炭（中性ガス用）新炭 1,150kg件名
岐阜市寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月28日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

岡田産業㈱

中部化成薬品㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

2,116,000

2,139,000

2,300,000

2,300,000

2,300,000

2,357,500

2,357,500

70004254

70000158

70000435

70000445

70000883

70000403

70000441

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月28日

211,600 円



985,073 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0341

資格者番号

物品
予定価格

飛沫感染防止用仕切り板（脚付き型）500㎜×850㎜×5㎜ 1枚 ほか14件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月28日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－エ－社

㈱髙修

㈱丸晶プリオル

テツ商会㈱

㈱彩工社

㈲美工社

㈱保安企画 岐阜事業所

895,521

1,043,000

1,300,000

1,653,000

70000232

70000007

70000004

70002029

70000227

70000261

70001380

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月28日

89,552 円



1,065,058 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0342

資格者番号

物品
予定価格

軽貨物自動車（ワンボックスタイプ） 1台件名
岐阜市立女子短期大学（岐阜市一日市場北町7番1号）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ダイハツ販売㈱

笠松自動車㈲

岐阜スズキ販売㈱

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

西日本三菱自動車販売㈱ 岐阜営業部

岐阜トヨタ自動車㈱

田中車輌㈱

1,065,058

1,150,000

1,179,593

1,215,426

1,500,000

70000618

70004045

70000615

70000626

70000616

70000612

70000628

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月31日



1,873,872 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0344

資格者番号

物品
予定価格

ＯＡタップ 1,014個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月31日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱正気屋

㈲イトウ事務機

㈲古田商会

㈱ＮＢＣサプライ

岐阜ＮＤＳ㈱

㈱岐阜コ－ケン社

1,703,520

1,754,220

2,306,850

2,839,200

70000004

70000001

70000012

70004201

70001984

70002076

70003537

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月31日

170,352 円



272,690 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

カーテン① 2枚 ほか9件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月31日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ディマンシェ

㈱橋本

安藤商店

㈱浜善装飾

㈱正木装飾

㈱インテリア大丸

㈲サウンズア－ト

247,900

288,000

294,900

340,000

350,000

380,000

500,000

70004440

70000223

70002442

70000213

70000212

70000214

70002930

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月31日

24,790 円



49,500,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校学習用タブレットパソコン調達 1式リース物件名
岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月31日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エフワン

中部事務機㈱

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱丸晶プリオル

㈱ジムブレ－ン

創文堂事務機㈱

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

千代田電子システム㈱ 岐阜営業所

富士ゼロックス岐阜㈱

中部計機㈱

岐阜大学消費生活(同)

45,000,000

46,238,000

46,800,000

47,550,000

70002174

70000019

70000486

70000059

70000004

70000022

70000025

70000049

70000493

70001740

70002914

70003720

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月31日

4,500,000 円



1,705,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0343

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立女子短期大学サーバー 一式件名
岐阜市一日市場北町7番1号 女子短期大学 短大総務管理課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月31日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ホクコウ

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

岐阜大学消費生活(同)

1,550,000

1,620,000

1,636,000

1,654,000

1,700,000

1,750,000

70004010

70000019

70000458

70002174

70001083

70000055

70003720

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月31日

155,000 円



20,188,740 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0349

資格者番号

物品
予定価格

引違い保管庫 1,014台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈲加納ビジネス

日ノ出産業㈱

㈱髙修

㈱正気屋

㈱ウラベ

㈱熊樹堂

18,353,400

19,468,800

21,192,600

21,598,200

21,598,200

21,699,600

22,105,200

22,200,000

22,510,800

22,815,000

70000004

70000024

70000726

70000724

70001098

70001679

70000721

70000007

70000001

70000266

70000262

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 2日

1,835,340 円



6,215,008 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0346

資格者番号

物品
予定価格

ボックスファイル 14,196個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 2日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈲加納ビジネス

㈱髙修

(資)やまだ

㈱喜文堂事務機

㈱三共社

㈲古田商会

㈲イトウ事務機

イハラ商店

5,650,008

5,820,360

6,104,280

6,530,000

6,530,160

6,672,120

7,239,960

7,380,000

12,776,400

70000004

70001679

70000007

70001468

70000011

70000003

70004201

70000012

70000014

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 2日

565,000 円



966,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0348

資格者番号

物品
予定価格

オリバー 授乳チェア 1脚 ほか4件件名
中山道加納宿まちづくり交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 2日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈱三島

㈱三和商会

㈱三共社

㈱岐阜エコ－ル

㈲イトウ事務機

879,000

907,000

917,000

956,000

960,000

980,000

1,070,000

70000004

70000724

70000024

70002284

70000003

70004948

70000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 2日

87,900 円



869,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0347

資格者番号

物品
予定価格

天井吊型冷暖房エアコン 1台件名
西郷保育所 3歳児保育室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈱昭和電機

㈲日進デンキサ－ビス

中日電子サ－ビス

㈱日写

エヌアイ通信工業㈱

㈱トオヤマ

790,000

810,000

1,150,000

1,180,000

1,200,000

1,230,000

70002513

70000467

70002984

70000479

70000462

70000471

70004605

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 2日

79,000 円



4,995,160 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0354

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市北市民健康センターほか１施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 9月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱ホ－プ 岐阜営業所

㈱エネファント

エネサ－ブ㈱

丸紅新電力㈱

緑屋電気㈱

関西電力㈱

4,995,160

5,016,390

5,064,906

5,147,692

5,177,140

5,189,574

5,494,954

5,623,706

70003380

70004751

70003819

70005367

70004681

70004676

70005379

70005217

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日



78,854,600 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0355

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市中央卸売市場で使用する電気（高圧電力）件名
岐阜市茜部新所2丁目5番地 岐阜市中央卸売市場納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 9月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エネサ－ブ㈱

中部電力ミライズ㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

テプコカスタマ－サ－ビス㈱

㈱ホ－プ 岐阜営業所

㈱エネファント

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

ゼロワットパワ－㈱

丸紅新電力㈱

緑屋電気㈱

関西電力㈱

78,854,600

79,047,400

79,619,760

79,776,470

80,126,710

81,156,735

81,916,686

82,116,946

83,171,340

83,763,642

89,714,794

70004681

70003380

70004751

70004885

70003819

70005367

70005250

70005345

70004676

70005379

70005217

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日



64,900.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0356

資格者番号

物品
予定価格

普通乗用車 2台 1月当り単価リース物件名
岐阜市杉山町12番地（杉山駐車場）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 4日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

ニッポンレンタカ－中部㈱

日本リ－スカ－㈱

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

名鉄協商㈱

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

㈱日産フィナンシャルサ－ビス 営業本部
中部営業部

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

59,000

61,800

74,000

80,000

70002585

70004363

70004962

70002361

70000992

70002612

70003222

70004497

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日

5,900.00000 円



2,273,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0353

資格者番号

物品
予定価格

ノート型パソコン 13台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 4日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱三共社

㈱喜文堂事務機

創文堂事務機㈱

(資)やまだ

ＫＧイメ－ジング㈱

2,067,000

2,200,000

70000019

70000458

70000003

70000011

70000025

70001468

70005410

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日

206,700 円



1,032,570 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0360

資格者番号

物品
予定価格

ハイキャビネット 21台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱亀太

㈱丸晶プリオル

㈱岐阜エコ－ル

㈱インフォファ－ム

㈲加納ビジネス

㈱理研

岐阜大学消費生活(同)

938,700

1,030,000

1,040,000

1,100,000

1,200,000

70000384

70000004

70004948

70001098

70001679

70000263

70003720

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

93,870 円



13,931,060 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0362

資格者番号

物品
予定価格

ローキャビネット 374台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

創文堂事務機㈱

㈱正気屋

中部事務機㈱

㈱小見山家具製作所

㈱ウラベ

㈲イトウ事務機

㈲大野建装 めぃぷる

㈱三和商会

12,664,600

13,000,000

13,500,000

13,800,000

13,800,000

15,000,000

15,400,000

16,000,000

17,600,000

70000024

70000025

70000001

70000019

70000726

70000266

70000012

70004712

70002284

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

1,266,460 円



8,566,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0361

資格者番号

物品
予定価格

収納庫（ファイリングキャビネット） 125台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱正気屋

野口産業㈱

㈱三共社

中部事務機㈱

㈲加納ビジネス

㈲Ｇ・プラン

㈱熊樹堂

日ノ出産業㈱

7,787,500

7,900,000

8,145,000

8,200,000

8,300,000

8,500,000

8,689,000

70000024

70000001

70000724

70000003

70000019

70001679

70003621

70000262

70000721

落札

辞退

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

778,750 円



10,450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0366

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（早田小学校） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃尾電機㈱

安田電機暖房㈱

ユニオンテック㈱

岡田産業㈱

日野吉工業㈱

㈱二葉工業所

㈱トオヤマ

㈱川田電機工務店

㈱サンワメンテ

9,500,000

9,700,000

9,780,000

9,850,000

9,850,000

9,900,000

9,900,000

9,950,000

70000041

70000048

70002959

70000883

70003980

70001715

70004605

70000461

70003474

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

950,000 円



4,699,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0365

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（長森南小学校） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河口電機㈱

朝日設備工業㈱

松村工業㈱

ユニオンテック㈱

戸島工業㈱

大東㈱

日野吉工業㈱

安田㈱ 本店

㈱サンワメンテ

4,272,000

6,700,000

6,850,000

6,900,000

6,950,000

6,980,000

7,000,000

7,100,000

70002441

70001358

70002662

70002959

70003010

70000567

70003980

70000566

70003474

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

427,200 円



6,490,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0364

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（方県小学校） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ダイワテクノ

朝日設備工業㈱

ユニオンテック㈱

㈱中部空調サ－ビス

戸島工業㈱

岡田産業㈱

㈱川田電機工務店

安田㈱ 本店

酒井電気工事㈱

5,900,000

6,120,000

6,250,000

6,320,000

6,340,000

6,440,000

6,580,000

6,580,000

70002176

70001358

70002959

70000871

70003010

70000883

70000461

70000566

70003966

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

590,000 円



5,500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0363

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（七郷小学校） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

松村工業㈱

濃尾電機㈱

朝日設備工業㈱

㈱ダイワテクノ

大東㈱

日野吉工業㈱

㈱トオヤマ

㈱川田電機工務店

安田㈱ 本店

5,000,000

5,050,000

5,110,000

5,130,000

5,170,000

5,200,000

5,200,000

5,230,000

5,250,000

70002662

70000041

70001358

70002176

70000567

70003980

70004605

70000461

70000566

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

500,000 円



7,040,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0367

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（岩野田小学校） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

大東㈱

㈱ダイワテクノ

㈱中部空調サ－ビス

岡田産業㈱

㈱二葉工業所

㈱トオヤマ

㈱サンワメンテ

酒井電気工事㈱

6,400,000

6,700,000

6,800,000

6,880,000

6,950,000

7,000,000

7,100,000

70000048

70000567

70002176

70000871

70000883

70001715

70004605

70003474

70003966

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

640,000 円



5,973,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0368

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（梅林小学校） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河口電機㈱

ユニオンテック㈱

松村工業㈱

朝日設備工業㈱

安田㈱ 本店

㈱川田電機工務店

戸島工業㈱

安田電機暖房㈱

酒井電気工事㈱

5,430,000

8,000,000

8,260,000

8,340,000

8,400,000

8,750,000

8,980,000

9,180,000

70002441

70002959

70002662

70001358

70000566

70000461

70003010

70000048

70003966

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

543,000 円



5,731,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0369

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（日野小学校） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河口電機㈱

㈱ダイワテクノ

安田電機暖房㈱

ユニオンテック㈱

㈱中部空調サ－ビス

岡田産業㈱

大東㈱

日野吉工業㈱

㈱サンワメンテ

5,210,000

8,700,000

9,260,000

9,380,000

9,500,000

9,650,000

9,700,000

9,820,000

70002441

70002176

70000048

70002959

70000871

70000883

70000567

70003980

70003474

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

521,000 円



2,418,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0375

資格者番号

物品
予定価格

消防用ホース 65mm 42本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 9日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

岐阜ヤナセ㈱

アンシンク㈱

㈱三葉

岐阜中央防災

東海防災工業㈱

㈱三田防災 岐阜営業所

2,199,000

2,205,000

2,217,000

2,229,000

2,229,000

2,256,000

2,328,000

70000588

70000583

70001656

70000587

70004936

70003908

70002354

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 9日

219,900 円



753,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0374

資格者番号

物品
予定価格

展示ケース 1台件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 9日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱三島

㈱岐阜エコ－ル

㈲古田商会

685,000

694,300

750,000

780,000

800,000

830,000

70000726

70000004

70001098

70000724

70000024

70004948

70004201

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 9日

68,500 円



5,830,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0376

資格者番号

物品
予定価格

オキシダント自動測定機 一式 ほか1件件名
岐阜南部測定局納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

(資)神山器械店

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱亀太

横河商事㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜測機

5,300,000

5,500,000

5,700,000

5,790,000

5,880,000

6,000,000

6,400,000

70000369

70000441

70000336

70000422

70000368

70001266

70000384

70000396

70004291

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 9日

530,000 円



590,040 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0372

資格者番号

物品
予定価格

飛散防止透明板 120個件名
岐阜特別支援学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 9日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈱小見山家具製作所

ト－エ－社

㈱ウラベ

㈱丸晶プリオル

㈲Ｇ・プラン

㈱ワカヤマ

536,400

540,000

652,800

673,200

840,000

1,044,000

70000007

70000726

70000232

70000266

70000004

70003621

70000009

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 9日

53,640 円



831,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0371

資格者番号

物品
予定価格

仮設トイレ 4基件名
北部公園管理事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 9日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸星商事㈱

酒井金物店

大東㈱

㈲Ｇ・プラン

山兼㈱

㈱米金商店

新和機工㈱

756,000

820,560

840,000

848,840

1,040,000

1,235,000

1,300,000

70000517

70000153

70000567

70003621

70003131

70000733

70000522

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 9日

75,600 円



804,170 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0381

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市旧岐阜養護学校で使用する電気件名
岐阜市西改田字川向3番地 岐阜市旧岐阜養護学校納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 9月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

中部電力ミライズ㈱

㈱エネファント

エネサ－ブ㈱

㈱ホ－プ 岐阜営業所

緑屋電気㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

804,170

818,154

823,054

858,642

860,346

872,612

891,110

70005327

70003380

70005367

70004681

70003819

70005379

70004751

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月11日



196,900.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0384

資格者番号

物品
予定価格

住民基本台帳ネットワーク統合端末 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＪＥＣＣ

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

十六リ－ス㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

シャ－プファイナンス㈱ 名古屋支店

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

179,000

182,000

182,400

70000945

70001843

70000909

70000942

70000992

70002231

70003222

70004247

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月14日

17,900.00000 円



87,890.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0383

資格者番号

物品
予定価格

学生管理システム更改機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

㈱ＪＥＣＣ

富士通リ－ス㈱ 中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

79,900

79,990

80,200

81,000

70000909

70003222

70001843

70000945

70000919

70000992

70002231

70004432

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月14日

7,990.00000 円



29,150,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0382

資格者番号

物品
予定価格

ホール調光機器 1式件名
文化産業交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月14日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

安田電機暖房㈱

㈱川田電機工務店

内藤電機㈱

山一電気㈱

りゅうでん㈱

㈱セブンリ－フ

二幸エンジニアリング㈱

中日本電設㈱

東栄電業㈱

㈱トオヤマ

26,500,000

27,800,000

28,000,000

28,300,000

28,500,000

29,200,000

29,700,000

30,000,000

30,600,000

70000456

70000048

70000461

70003956

70001790

70003053

70003920

70003562

70000473

70000466

70004605

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月14日

2,650,000 円



5,287,385 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0388

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理袋（岐阜市粗大ごみ処理手数料用収入証紙）直接搬入用 293,100枚ほか1件件名
岐阜市役所南庁舎４階粗大ごみ証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱パッケ－ジネット

㈱ユイテック

㈱ナルセ

丸硝㈱

中部化成薬品㈱

㈱ヱビス

㈱大野光

㈱丸泰

㈱山高商事

4,806,714

8,544,600

9,261,240

10,272,150

10,435,200

70003813

70004923

70002412

70001955

70000403

70000186

70000526

70001326

70003100

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月16日

480,671 円



1,025,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0387

資格者番号

物品
予定価格

廃乾電池ボックス 100個件名
木田環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月16日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲駒田商店

中島金物店

(資)澤田彌商店

㈱岐阜萬年屋商店

㈱桶米商店

酒井金物店

安藤金物

932,000

1,257,300

70000188

70000150

70000146

70000147

70000149

70000153

70005086

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月16日

93,200 円



836,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0391

資格者番号

物品
予定価格

背付きベンチ 20脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱三島

㈱小見山家具製作所

㈱インフォファ－ム

㈱丸晶プリオル

㈱亀太

760,000

780,000

790,000

836,000

840,000

860,000

1,000,000

70000724

70003621

70000024

70000726

70001098

70000004

70000384

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月23日

76,000 円



19,219,400 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0392

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市歴史博物館で使用する電気件名
岐阜市大宮町2丁目18番地1 岐阜市歴史博物館納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 9月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

中部電力ミライズ㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱ホ－プ 岐阜営業所

㈱エネファント

エネサ－ブ㈱

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

丸紅新電力㈱

ゼロワットパワ－㈱

緑屋電気㈱

テプコカスタマ－サ－ビス㈱

19,219,400

19,455,960

19,614,190

19,664,966

19,707,585

19,864,312

20,404,330

20,630,866

20,802,670

21,907,882

70005327

70003380

70004751

70003819

70005367

70004681

70004985

70004676

70005345

70005379

70004885

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月24日



6,468,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0403

資格者番号

物品
予定価格

ブラインド（低層階用） 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱橋本

㈱ディマンシェ

㈲ジ－エヌピ－

㈱浜善装飾

㈱ト－カイ

㈱小見山家具製作所

㈱岐阜エコ－ル

㈱インテリア大丸

安藤商店

5,880,000

5,950,000

7,200,000

7,300,000

7,320,000

7,358,000

7,700,000

8,000,000

8,000,000

70000223

70004440

70004006

70000213

70000359

70000726

70004948

70000214

70002442

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日

588,000 円



16,247,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0402

資格者番号

物品
予定価格

ブラインド（高層階用） 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱橋本

㈱ディマンシェ

野口産業㈱

㈱浜善装飾

㈱インテリア大丸

安藤商店

㈱正木装飾

㈲サウンズア－ト

齊交㈱

日ノ出産業㈱

梅田建具

14,770,000

14,870,000

15,000,000

16,780,000

17,780,000

18,500,000

18,900,000

22,000,000

25,000,000

70000223

70004440

70000724

70000213

70000214

70002442

70000212

70002930

70000187

70000721

70003520

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日

1,477,000 円



38 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0401

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目55-6 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈱梅田商店

篠田商店㈱

長尾商店

㈱船戸商店

柿内商店

38

35.5

35

35

35

30

70000845

70002344

70001003

70001005

70002300

70001008

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日



4,290,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

公共施設予約システム用パーソナルコンピュータ及び関連機器導入 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月25日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

富士ゼロックス岐阜㈱

ケイティケイ㈱ 岐阜営業所

3,900,000

4,900,000

5,380,000

5,460,000

5,800,000

6,235,000

70000458

70002174

70001083

70000055

70000462

70000053

70000049

70001740

70002858

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日

390,000 円



3,738,240 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0404

資格者番号

物品
予定価格

添着活性炭 2,880㎏件名
岐阜羽島衛生施設組合 し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月25日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱ケミック

武藤嘉商事㈱

長良化学工業㈱

岡田産業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

3,398,400

3,571,200

3,600,000

3,744,000

3,744,000

3,744,000

3,801,600

70000403

70000441

70000435

70000042

70000158

70000883

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日

339,840 円



1,298,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0405

資格者番号

物品
予定価格

天井埋込カセット型冷暖房エアコン 2台 ほか1件件名
岐阜中消防署 東分署納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月25日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

大東㈱

㈱日写

トキワ無線電気商会

安田電機暖房㈱

さぎやま電気設備㈱

酒井電気工事㈱

1,180,000

1,400,000

1,500,000

1,730,000

2,000,000

2,699,800

70003628

70000567

70000462

70000472

70000048

70004762

70003966

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日

118,000 円



3,450,244 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0409

資格者番号

物品
予定価格

エコプラント椿で使用する電気件名
岐阜市椿洞813番地3 エコプラント椿納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 9月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ホ－プ 岐阜営業所

エネサ－ブ㈱

中部電力ミライズ㈱

㈱エネファント

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

岐阜電力㈱

ゼロワットパワ－㈱

緑屋電気㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

関西電力㈱

3,450,244

3,480,688

3,531,890

3,558,122

3,579,300

3,618,279

3,693,304

3,717,487

3,776,291

3,962,087

70003819

70004681

70003380

70005367

70004751

70005327

70005345

70005379

70005250

70005217

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月28日



57,421,664 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0410

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市東部クリーンセンターほか7施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 9月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エネサ－ブ㈱

中部電力ミライズ㈱

㈱エネット

丸紅新電力㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

緑屋電気㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

㈱エネファント

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

57,421,664

57,845,815

58,333,213

59,068,668

60,313,979

60,496,762

61,564,928

61,809,711

70004681

70003380

70004650

70004676

70004751

70005379

70005250

70005367

70004985

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月28日



4,087,050.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0406

資格者番号

物品
予定価格

新庁舎移転に伴う業務利用端末等の機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月28日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

日立キャピタル㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

富士通リ－ス㈱ 中部支店

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

3,715,500

3,721,700

3,750,000

3,752,100

3,762,000

3,766,000

3,779,000

70004432

70000927

70000942

70001843

70003222

70000941

70000945

70000909

70000919

70000923

70000992

70002231

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月28日

371,550.00000 円



契約番号：02-第0406号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

キヤノンメディカルファイナンス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

価格調書（リース）

70004059

70004174

70004859

辞退

辞退

辞退

02

参加者名
項
番

備考



6,415,897 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0411

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用 机 固定式 SSD-1SF2N 35台 ほか10件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月28日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈱丸晶プリオル

㈱三共社

㈱喜文堂事務機

㈱正気屋

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

5,832,634

5,965,740

6,212,300

6,332,000

6,388,820

6,407,000

6,498,000

6,517,300

6,552,500

70000007

70000004

70000003

70000011

70000001

70000726

70002284

70001098

70000724

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月28日

583,263 円



80.30000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0407

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月28日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

第一石油㈱

丸栄石油㈱

日の丸石油㈱

白光石油㈱

大栄石油㈱

川北石油㈱

㈲鷲見石油

73

73.4

74

74

74.5

74.5

75

70000678

70000676

70000683

70000695

70000688

70000691

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月28日

7.30000 円



81.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0408

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月28日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東海エポック㈱

油善㈱

岐阜日石㈱

新日本ガス㈱

丹羽商石油㈱

篠田商事㈱

㈱油茂商店

74

74.5

75

75

75

75

75

70000682

70003289

70000674

70000675

70000686

70000687

70000694

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月28日

7.40000 円


	競争入札結果情報（令和 2年 7月 1日～令和 2年 9月30日）
	令和 2年 7月 1日  契約番号：0211


